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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meanline ApS

Vermlandsgade 20 4 4

2300 København S

CVR-nr: 37252808

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i grafisk design virksomhed.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 4.743. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar

2021 – 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

 

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Generelt om indregning og måling

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og

aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af

den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

 

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

Resultatopgørelse

 

Nettoomsætning

 

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter ved-rørende

uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når

 

-    levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb

-    der foreligger en forpligtende salgsaftale

-    salgsprisen er fastlagt, og

-    indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame og administration mv.

 

Finansielle poster

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-gevinster og –tab vedrørende

værdipapirer mv. 

 

Skat af årets resultat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen. 
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Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle

selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld

fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. 

 

Moderselskabet El Patron Holding ApS er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til

skattemyndighederne. Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet,

indregnes i balancen som ’Gæld til tilknyttede virksomheder’ eller ’Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder’. 

 

Balance

 

Materielle anlægsaktiver

 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris

med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger

direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel

restværdi:

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-9 år, restværdi 0-25 % af kostpris. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen

under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 

 

Værdiforringelse af anlægsaktiver

 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det,

som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af

aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Værdipapirer (omsætningsaktiver)

 

Ikke-børsnoterede værdipapirer indregnes til kostpris eller lavere nettorealisationsværdi.

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduce-res med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Udskudte skatteaktiver og –forpligtelser

 

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og

forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt

afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse – bortset fra ved virksomhedsovertagelser – er opstået på

anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

 

Udskudte skatteorpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed. 

 

Aktuelle skattetilgodehavender og –forpligtelser

 

Aktuelle skattetilgodehavender og –forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets

forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. 

 

Skattetilgodehavender og –forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne

forventes afregnet netto eller samtidig. 
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Gældsforpligtelser

 

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

 

Omregning af fremmed valuta

 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis

valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til

balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller

gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.  
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 5.427 18.069

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 0

Resultat af ordinær primær drift 5.427 18.069

Andre finansielle indtægter 948 798

Ordinært resultat før skat 6.375 18.867

Skat af årets resultat 1 -1.632 -3.398

Årets resultat 4.743 15.469

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0

Overført resultat 4.743 15.469

I alt 4.743 15.469
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 44.297 8.125

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 44.874 45.152

Andre tilgodehavender 2.624 2.624

Tilgodehavender i alt 61.795 55.901

Andre værdipapirer og kapitalandele 2.000 2.000

Værdipapirer og kapitalandele i alt 2.000 2.000

Likvide beholdninger 51.920 69.050

Omsætningsaktiver i alt 115.715 126.951

AKTIVER I ALT 115.715 126.951
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 47.455 42.712

Egenkapital i alt 97.455 92.712

Hensættelse til udskudt skat 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 0 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.569 8.659

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 3.691 25.580

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 18.260 34.239

Gældsforpligtelser i alt 18.260 34.239

PASSIVER I ALT 115.715 126.951
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2021 2020

  kr. kr.

Aktuel skat 1.632 3.398

Ændring af udskudt skat 0 0

Regulering vedrørende tidligere år 0 0

  1.632 3.398

     

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

 

Meanline ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt 

indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, 

indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter

kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

 

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for El Patron Holding Aps, 

der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. 

 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


